این خبرگــزاری به جزئیات
بیشــتر نپرداخت. به گزارش ایرنا، »پیمــان آب های رود
سند« موســوم به ایندوس معاهده ای برای توزیع آب بین
پاکستان و هند برای اســتفاده از آب موجود در رود سند
و شاخه های این رود است که با میانجیگری بانک جهانی
در مورخ ۱۹ ســپتامبر ۱۹۶۰ برابر ۲۸ شهریور ۱۳۳۹ در
شــهر کراچی میان جواهر لعل نهرو نخست وزیر وقت هند
و محمد ایوب خان رئیس جمهوری وقت پاکستان به امضا
رسید. هند در تاریخ ۱۴ اردیبهشت جاری و به دنبال حمله
مســلحانه دوم اردیبهشت در منطقه توریستی پهَلگام که
دســت کم ۲۷ کشته برجا گذاشت، اسلام آباد را عامل این
حمله معرفی کرد و به بســتن جریان آب سد بگلیهار به
سمت پاکســتان اقدام کرد و اقدام مشابهی نیز برای سد
کیشــانگانگا در نظر گرفــت.

پروازهای خود به سرزمین های اشغالی را لغو کردند.
در آخرین مورد، شرکت هواپیمایی »ایر ایندیا« اعلام کرد

که پروازهای خود را به تل آویو تعلیق کرده است.
شرکت هواپیمایی ایر ایندیا با اشاره به نگرانی های امنیتی
مداوم در منطقه پس از حمله موشکی اوایل این ماه، تعلیق
پروازهــای خود به تل آویو را تــا ۲۵ مه ۲۰۲۵ ) ۴ خرداد
۱۴۰۴( تمدید کرد. این شرکت هواپیمایی متعلق به گروه
تاتا، تنها شــرکت هواپیمایی هندی اســت که پروازهای
مستقیم بین دهلی و سرزمین های اشغالی را انجام می دهد.
این شــرکت در ابتدا در ۴ مه پس از حمله موشکی ارتش
یمن در نزدیکی فرودگاه بن گوریون در تل آویو، پروازهای

خود را به حالت تعلیق درآورده بود.